



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Michal Kurbel-KOVOMK

Cigeľ 338

971 01 Prievdza

OBJEDNÁVKA číslo: 387/3/Lo/05/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 31.05.2022

Dodacia lehota: do 30.06.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	MAT PRESNA DIN 934 M16 ZB 8.8	ks	16	0,215	3,44 €
2	MAT PRESNA DIN 934 M24 ZB	ks	16	0,778	12,44 €
3	PODL.PEROV. 16,2mm ZB DIN 7980	ks	8	0,073	0,58 €
4	PODL.PEROV. 24,5mm ZB DIN 7980	ks	8	0,119	0,95 €
5	PODL. DREVO M16/M18 (18x56x5) ZB DIN 440	ks	8	0,478	3,82 €
6	PODL. DREVO M24 (26x85x6) ZB DIN 440	ks	8	0,921	7,37 €
7	PODL.PLOCH. (28x50x4) ZB	ks	4	0,298	1,19 €
8	MAMUT GLUE (High tack) 25ml biely GOLD FIX FLEX	ks	1	3,180	3,18 €
9	Reťaz zváraná krátkočlánková 8,0 mm nosnosť 500kg	m	3	4,077	12,23 €
10	S k r u tka rímska napínacia M16 hák/oko nosnosť 500kg	ks	4	6,460	25,84 €
11	ZOSILNENÝ ZÁMOK REŤAZE M12 nerez A4	ks	4	3,820	15,28 €
12	Sekáč špic SDS+ 250mm	ks	1	5,950	5,95 €
13	Reťaz zváraná dlhočlánková , 4,0 mm nosnosť 125kg	m	15	1,330	19,95 €
14	Chemická kotva 280 ml VINYLESTER	ks	6	12,255	73,53 €
15	ZAV.TYČ M24 ZB 975/8.8	ks	3	10,317	30,95 €
16	Z AV. TYČ M16 BP 975/10.9	ks	3	6,833	20,50 €
17	Reťaz zváraná dlhočlánková, 6,0 mm nosnosť 290kg	m	13	2,062	26,80 €
18	Spona čelust'ová 52-55mm	ks	1	0,750	0,75 €
19	Rezný kotúč 125 x 1,0 basic 2v1	ks	25	1,159	28,98 €
20	Rezný kotúč 115 x 1,0 basic	ks	25	0,998	24,94 €
21	Kotúč na nerez 230x1,9	ks	10	1,796	17,96 €
22	Rezný kotúč 150 x 1,6 basic 2 in 1 06 30,35	ks	25	1,214	30,35 €
23	Brúsny kotúč 150x6x22,23 Basic	ks	10	2,185	21,85 €
24	Vrták SDS+ 10x310mm	ks	1	3,710	3,71 €
25	RT-SDSR-12/310: V r t á k do železobetónu 12x310mm	ks	1	14,010	14,01 €
26	ZÁV. TYČ M16 10.9 ZB	ks	3	7,507	22,52 €
27	ZÁV. TYČ M24 10.9 ZB	ks	3	15,107	45,32 €
28	Chemická kotva 280 ml VINYLESTER	ks	10	12,255	122,55 €
					596,94 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievdza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis